
丝绸之路考古合作研究中心2024年博士研究生招生考核结果公示

序号 报名号 姓名 专业 拟报方向
报考
类别

报考方式
资格审
核成绩

复试考
核成绩

总成绩
英语
加试

录取状态 备注

1 1069799334 杜超 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 140.40 219.80 195.98 拟录取

2 1069799339 德拉东知 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 136.20 217.20 192.90 拟录取

3 1069799957 施汉达 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 117.60 211.00 182.98 拟录取

4 1069799364 雷倩茹 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 117.60 205.40 179.06 拟录取

5 1069799367 胡梦玥 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 117.60 194.40 171.36 拟录取

6 1069799077 王锦鹏 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 111.00 189.20 165.74 拟录取

7 1069799429 易露 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 116.40 186.20 165.26

8 1069798654 黄馨禾 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 103.20 169.60 149.68

9 1069798832 丁升鹏 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

非定向 申请考核 100.20 0 30.06 本人放弃

10 1069798743 李菲 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

定向 申请考核 130.40 213.00 188.22 拟录取

11 1069799352 裴建陇 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

定向 申请考核 113.40 204.20 176.96 合格 拟录取

12 1069798864 林少萍 考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

定向 申请考核 104.40 189.00 163.62

13 1069798964
加那尔·
巴尔斯汉

考古学
丝绸之路历史与
考古（境外）

定向 申请考核 88.20 207.00 171.36 合格 拟录取 少民骨干

公示期为2024年4月30日至2024年5月7日。有异议者，请在公示期内向丝绸之路考古合作研究中心综合办公室反映，反映材料需实名提交，以便中心核实并反馈。
联系电话：029-88309083
邮箱：crcasr@nwu.edu.cn


